совет МаЛОЛЫЗИнского
сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

КЕЧЕ ЛЫЗИ авыл җирлеге
советы

	ул. Центральная, д. 2, с. Малые Лызи, 422259

	   Центральная ур., 2 нчы йорт, Кече Лызи авылы., 422259

	Тел.: (84368) 2-71-59, факс: (84368) 2-71-59. E-mail: Mlz.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	РЕШЕНИЕ

« 27» января  2016 г.

	КАРАР

№  46

Об установлении границы территории деятельности народной дружины

В соответствии Федерального закона №44-Ф3 «Об участии граждан в охране общественного порядка от 02.04.2014г и иные нормативные правовые акты органов государственной власти РТ, Устава  Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Совет Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. На территории Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан осуществить деятельность народной дружины.
2. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:
         1). Мухин Сергей Анатольевич-глава Малолызинского сельского поселения, председатель штаба;

         2). Миронова Эля Ивановна – директор МБОУ «Верхнеушминская начальная школа-детский сад» (по согласованию);

         3). Иванов Константин Анатольевич – шофер ООО «Сурнай» (по согласованию);

         4). Фасихов Фарит Загитович – охранник ООО «ХИП» (по согласованию);

         5). Алексеев Михаил Юрьевич – сварщик «Ритуальные услуги» (по согласованию);

         6). Волков Александр Сергеевич –  разнорабочий ООО «Сурнай» (по согласованию);
   3. Контроль за осуществление деятельностью народной дружины на территории Малолызинского сельского поселения оставляю за собой.

          Глава Малолызинского

          сельского поселения

С.А.Мухин